
••Prefeiturade rTianguá

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo presente o edital de julgamento do processo licitatório na modalidade: TOMADA DE PREÇO

07.11.01/2018, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO ESPECIALIZADO EM ASSESSORIA

E CONSULTORIA ADMINISTRATIVA COMPREENDENDO ACOMPANHAMENTO AS DIVERSAS

FASES DAS DESPESAS PÚBLICAS JUNTO A SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA

SOCIAL DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ-CE, atesto a regularidade do certame em tela, e HOMOLOGO

o mesmo para que surta os devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a

saber: F J A HOLANDA ASSESSORIA - ME, inscrita no CNPJ sob o n5 26.681.201/0001-95,

situado na Rua Dr. José Lourenco, n2 870, sala 307, Meireles, Fortaleza - Ceará, representada por

seu Sócio, o Sr. FRANCISCO JOACIR ALVES HOLANDA, inscrito no CPF sob o ne 539.901.883-72,

vencedor da licitação, com o seguinte valor: Valor Global de R$ 60.000,00 (Sessenta Mil Reais),

para esta Secretaria, vencedor da licitação, com o seguinte valor: Valor Global de R$ 36.000,00

(Trinta e Seis Mil Reais), para esta Secretaria.

ITEM

01

SERVIÇOS PRESTADOS

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO ESPECIALIZADO EM ASSESSORIA E
CONSULTORIA ADMINISTRATIVA COMPREENDENDO
ACOMPANHAMENTO AS DIVERSAS FASES DAS DESPESAS PÚBLICAS
JUNTO A SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO
MUNICÍPIO DE TIANGUÁ-CE.

VALOR MENSAL

R$ 3.000,00

Valor Global de R$ 36.000,00 (Trinta e Seis Mil Reais).

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Atenciosamente,

Tianguá/CE, 14 de Agosto de 2018.

/
-^ DE OLIVEIRA

SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL

Av. Moisés Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará - www.tiangua.ce.gov.br
CNP!: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06,920,167-1 - Fone/Fax: f881 3671-2288 / 3671-2888



•i Prefeitura de rTianguá

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo presente o edital de julgamento do processo licitatório na modalidade: TOMADA DE PREÇO

07.11.01/2018, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO ESPECIALIZADO EM ASSESSORIA

E CONSULTORIA ADMINISTRATIVA COMPREENDENDO ACOMPANHAMENTO AS DIVERSAS

FASES DAS DESPESAS PÚBLICAS JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE

TIANGUÁ-CE, atesto a regularidade do certame em tela, e HOMOLOGO o mesmo para que surta os

devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a saber: F J A HOLANDA

ASSESSORIA - ME, inscrita no CNPJ sob o n9 26.681.201/0001-95, situado na Rua Dr. José

Lourenço, n9 870, sala 307, Meireles, Fortaleza - Ceará, representada por seu Sócio, o Sr.

FRANCISCO JOACIR ALVES HOLANDA, inscrito no CPF sob o n^ 539.901.883-72, vencedor da

licitação, com o seguinte valor: Valor Global de R$ 60.000,00 (Sessenta Mil Reais), para esta

Secretaria.

ITEM

01

SERVIÇOS PRESTADOS

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO ESPECIALIZADO EM ASSESSORIA E
CONSULTORIA ADMINISTRATIVA COMPREENDENDO

ACOMPANHAMENTO AS DIVERSAS FASES DAS DESPESAS PÚBLICAS
JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ-CE.

VALOR MENSAL

R$ 5.000,00

Valor Global de R$ 60.000,00 (Sessenta Mil Reais).

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Atenciosamente,

Tianguá/CE, 14 de Agosto de 2018.

ALLANA KAREN SANTOS SERRA
SECRETARIA DE SAÚDE

Av. Moisés Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará - www.tiangua.ce.gov.br
CNPI: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Fone/Fax: Í881 3671-2288 / 3671-2888



n̂  Prefeitura de *-Tiangua

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO EADWDÍCACAO

Tendo presente o edital de julgamento do processo licitatório na modalidade: TOMADA DE PREÇO

07.11.01/2018, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO ESPECIALIZADO EM ASSESSORIA

E CONSULTORIA ADMINISTRATIVA COMPREENDENDO ACOMPANHAMENTO AS DIVERSAS

FASES DAS DESPESAS PÚBLICAS JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE

TIANGUÁ-CE, atesto a regularidade do certame em tela, e HOMOLOGO o mesmo para que surta os

devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a saber: F J A HOLANDA

ASSESSORIA - ME, inscrita no CNPJ sob o n9 26.681.201/0001-95, situado na Rua Dr. José

Lourenço, ng 870, sala 307, Meireles, Fortaleza - Ceará, representada por seu Sócio, o Sr.

FRANCISCO JOACIR ALVES HOLANDA, inscrito no CPF sob o nQ 539.901.883-72, vencedor da

licitação, com o seguinte valor: Valor Global de R$ 60.000,00 (Sessenta Mil Reais), para esta

Secretaria.

ITEM

01

SERVIÇOS PRESTADOS

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO ESPECIALIZADO EM ASSESSORIA E
CONSULTORIA ADMINISTRATIVA COMPREENDENDO
ACOMPANHAMENTO AS DIVERSAS FASES DAS DESPESAS PÚBLICAS
JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ-CE.

VALOR MENSAL

R$ 5.000,00

Valor Global de R$ 60.000,00 (Sessenta Mil Reais).

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Atenciosamente,

Tianguá/CE, 14 de Agosto de 2018.

JAYNE DE MARIA SARAIVA DE AGUIAR
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Av. Moisés Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tiangua - Ceará - www.tiangua.ce.gov.br
CNP!: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Fone/Fax: f881 3671-2288 / 3671-2888



•B Prefeitura de *•liangua

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADIUDICACAO

Tendo presente o edital de julgamento do processo licitatório na modalidade: TOMADA DE PREÇO

07.11.01/2018, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO ESPECIALIZADO EM ASSESSORIA

E CONSULTORIA ADMINISTRATIVA COMPREENDENDO ACOMPANHAMENTO AS DIVERSAS

FASES DAS DESPESAS PÚBLICAS JUNTO A SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO

DE TIANGUÁ-CE, atesto a regularidade do certame em tela, e HOMOLOGO o mesmo para <;ue surtu

os devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a saber: F J A HOLANDA

ASSESSORIA - ME, inscrita no CNPJ sob o ne 26.681.201/0001-95, situado na Rua Dr. José

Lourenço, n9 870, sala 307, Meireles, Fortaleza - Ceará, representada por seu Sócio, o Sr.

FRANCISCO JOACIR ALVES HOLANDA, inscrito no CPF sob o n5 539.901.883-72, vencedor da

licitação, com o seguinte valor: Valor Global de R$ 48.000,00 (Quarenta e Oito Mil Reais), para

esta Secretaria.

ITEM

01

SERVIÇOS PRESTADOS

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO ESPECIALIZADO EM ASSESSORIA E
CONSULTORIA ADMINISTRATIVA COMPREENDENDO
ACOMPANHAMENTO AS DIVERSAS FASES DAS DESPESAS PÚBLICAS
JUNTO A SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE
TIANGUÁ-CE.

VALOR MENSAL

R$ 4.000,00

Valor Global de R$ 48.000,00 (Quarenta e Oito Mil Reais).

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Atenciosamente,

Tianguá/CE, 14 de Agosto de 2018.

IWGIEDO DELJJVMTÃGUIAR
SECRETAíUA-DEADMINISTRAÇÃO

Regildo de Uma Aguiar
SECRETARIO DE ADMINISTRAÇÃO

Prefeitura Municipal de Tianguá

Av. Moisés Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará - www.tiangua.ce.gov.br
CNPI: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Fone/Fax: Í8S1 3671-2288 / 3671-2888


